
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении Благодарственными письмами и ценными подарками
Совета городского поселения «Город Краснокаменск»

Принято  Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «22» ноября 2023 года

Рассмотрев ходатайствоисполнительного директора ООО
«Мясокомбинат «Даурский»», руководствуясь Положением о почётном
звании и наградах городского поселения "Город Краснокаменск",
утверждённого решением Совета городского поселения "Город
Краснокаменск" № 9 от 28.02.2019 г, свет городского поселения "Город
Краснокаменск"

Р Е Ш И Л:

1.  За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, в честь
празднования Дня работника  сельского хозяйства и перерабатывающей
промышленности  наградить Благодарственным Письмом  и ценным
подарком:

Чернецкого Дмитрия
Владимировича

водителя-экспедитора по перевозке готовой
продукции Транспортной службы

Емельяненко Андрея
Александровича

токаря-заточника Отдела главного
механика

Золотовского Сергея
Николаевича

электромонтера 5 разряда Отдела главного
энергетика

2. Аппарату Совета городского поселения «Город Краснокаменск»
подготовить ценные подарки  для награждения.

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«22» ноября 2023 года
№ 87

_________
(подпись)   М.П.

     Председатель Совета
     городского поселения
     И. В. Мерескин


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\r87. Решение о награждении БП.doc

